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Tema: Regelleker, karneval og fastelavn  
Mål og innhold:  

- Få kjennskap til hva regelleker er  
- Utvikle språk og evnen til å samhandle med andre  
- Leker, improvisere og eksperimenterer med rim, rytme, lyder og ord 

(RP 2021, s.28).  
- Lage karnevalpynt og arrangere karneval med utkledning.  
- Barna skal få kjennskap til kultur og tradisjoner  

Rammeplanen sier:  
- Barnehagen skal gi barna anledning til å bli kjent med et mangfold 

av tradisjoner (…). (RP 2021, s. 31).  
- «Bidra til at barna får felles erfaringer som grunnlag for lek og legge 

til rette for utvikling av leketemaer.» (RP 2021, s. 15). 
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2026 har gjort sin ankomst og vi er i gang for fullt. Både før og etter jul har vi 
alle vært litt pjuskete i formen, men nå har vi virkelig landet etter nyttår. 
Januar har vært en riktig innholdsrik måned, der vi endelig (!) har kunnet fått 
kjenne på snøen og hva den tilbyr. Vi startet måneden med en spreng-
kulde, som vi har brukt på å fryse diverse gjenstander som 
melkekartonger, yoghurt beger og hansker og i tillegg fryste vi ned leker og 
gjenstander. Dette var moro og interessant for barna. Som nevnt, har vi 
fått masse snø i løpet av midten av januar, som vi har fått stor glede av. 
Vi har i eplehagen brukt litt tid på å lage gode akebakker sammen med 
barna, som vi utnyttet på akedagen. På akedagen var vi sammen med 
Tommeliten og to-åringene på Knerten, og fikk muligheten til å ake, lage 

bål i bålpanne, grille pølser og spise mat sammen ute. Vi sitter igjen med 
inntrykket til at dette var en suksessfull dag der barna fikk ha en anderledesdag. I slutten av 

januar fikk vi møte på strake motsetningen 
fra snø og kulde, da vi pakket sammen 
sakene og dro til Syden! En veldig hyggelig 
dag, der barna fikk en skikkelig god dag og 
et avbrekk fra vinter og kulde. I Syden så 
hadde de basseng, sandkasse, disco, 
varme og taco til lunsj.  

I januar startet vi et prosjekt om regellek. 
Prosjektet går ut på at hver dag skal vi hver 
dag dele oss inn i mindre grupper og ha 
forskjellige regelleker sammen! Dette er 
utrolig sosialt som styrker barnas sosiale 
ferdigheter, i tillegg øver man på flere 
sentrale ferdigheter som turtakning, følge 
avtaler og bli enige om de samme rammene, 
også er det trygt å kunne oppleve rytme, fellesskap 
og glede sammen. Dette skal vi fortsette med i februar, og ser frem til hva vi kan få til 
sammen.  

Februar skal bli en innholdsrik måned, da vi fredag 6/02 skal først markere samenes 
nasjonaldag der vi skal sammen med barna skal få kunnskap til samisk kultur. Vi skal også på 
karneval onsdag 11/2, der vi skal ha en morsom dag sammen, der alle barna kommer utkledd i 
barnehagen. Minner om at masker, sverd og andre lekevåpen vil vi ikke at barna skal ha med seg 
i barnehagen. Det vil bli matservering denne dagen og vi ser frem til å ha karneval sammen med 
barna         

 

Hilsen  

Bjørg, Kine, Magnus og Miriam  

 

 



FEBRUAR PÅ NØTTELITEN  

 

 


